
ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА №3 – ЦЕНТР ПРОФНАВИГАЦИИ И РАЗВИТИЯ КАРЬЕРЫ» 
 

ПРИКАЗ 
 
  03.07.2024г.     г. Тамбов                              № 95-ОД 
 
Об организации приёма в 1 класс в 2024 году в дополнительный период 
 
 
На основании федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
приказа  министерства образования и науки Тамбовской области от 14.02.2024 №345 «О 
закреплении Тамбовского областного государственного автономного 
общеобразовательного учреждения «Школа №3 – Центр профнавигации и развития 
карьеры», Правил  приема обучающихся в тамбовское областное государственное 
автономное общеобразовательное учреждение  «Школа №3 – Центр  профнавигации и 
развития карьеры», включая (отдельно) прием на обучение по дополнительным 
образовательным программам, утвержденными приказом по школе от 23.01.2024 №1-ОД, 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Организовать с 06.07.2024г.  приём документов в 1 класс на 2024/2025 учебный год в 

дополнительный период. 
 

 
2. Установить дополнительную квоту для зачисления первоклассников на 2024/2025 

учебный год: 
 

Плановый показатель Дополнительные 
места 

Итоговый показатель 

216 мест,  
из них 16 мест 
коррекционные классы 

25 мест                      241 место,  
из них 16 мест коррекционные 

классы 
 

3. Утвердить график дежурства сотрудников 06.03.2024г. на приёме документов в 1 
класс: 
8.30 – 12.30 

4. Назначить дежурным при приёме документов в 1 класс заместителя директора по УВР 
Борисову Н.М. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                    В.Б. Яковлева          
 
С приказом от 03.07.2024 №95-ОД ознакомлены: 
Борисова Н.М.   
        


		2024-07-03T16:49:03+0300
	Яковлева Вера Борисовна




